
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

30 червня 2022 року м. Виноградів №146

Про затвердження паспорта
відкритої тераси Мелай В.В.

Розглянувши заяву Мелая Василя Васильовича - (реєстраційний номер облікової
картки платника податків - *********) мешканця ********* рішення виконавчого комітету
Виноградівської міської ради від 24.05.2022 року за №103 "Про надання дозволу на
виготовлення паспорта відкритої тераси ФОП Мелай В.В.", Паспорт прив'язки відкритої
тераси для здійснення підприємницької діяльності та проект відкритої тераси для здійснення
підприємницької діяльності біля стаціонарного закладу магазину "АВС" в м. Виноградів, пл.
Миру, 25, Берегівського району, Закарпатської області відповідно до Порядку розміщення
тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-культурного чи іншого призначення
для здійснення підприємницької діяльності в м.Виноградів затвердженого рішенням
дев’ятнадцятої сесії Виноградівської міської ради сьомого скликання від 26.04.2018 р. № 530,
керуючись законами України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про благоустрій
населених пунктів", "Про регулювання містобудівної діяльності", "Про адміністративні
послуги", виконавчий комітет Виноградівської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Затвердити паспорт відкритої тераси для здійснення підприємницької діяльності

біля стаціонарного закладу магазину "АВС" в м. Виноградів, площа Миру, 25, Берегівського
району, Закарпатської області.

2. Зобов'язати заявника укласти договір оренди окремих елементів благоустрою
площею 12,8 кв.м.терміном на 3 роки.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови
з питань діяльності виконавчих органів ради Грабара С.А.

В.о. міського голови Адальберт СВЕРЕНКО


